
 

 2025年 9月 11日 

三田市内⇔京都駅を直通！最短 69 分！！ 

 

 

～2025 年 10 月 14 日より運行開始予定（認可申請中）～ 

 

 

 

 

 

 

 
神姫バス株式会社(代表取締役社長：長尾真、本社：兵庫県姫路市、以下「神姫バス」)は、兵庫

県三田市内（ウッディタウン・フラワータウン）および神戸三田プレミアム・アウトレットと京

都駅を結ぶ高速バスの運行に向けて、国土交通省近畿運輸局へ申請しましたのでお知らせします。 

 

１．路線概要 

今秋から運行開始予定の新路線「三田～京都線」は、三田市内ニュータウンエリアから京都

駅までを乗り換えることなく最短 69 分で結びます。京都市内への観光はもちろん、京都駅

から東海道新幹線への乗り換えにも大変便利ですので、幅広いシーンでご利用いただけま

す。また、京都駅と神戸三田プレミアム・アウトレットを結ぶ便も運行するため、京都エリ

アからアウトレットモールへのお買い物にも最適です。 

 

２．運行開始日（予定・認可申請中） 

2025 年 10 月 14 日(火)より毎日運行 

 

３．運行時刻および運賃 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

４．その他 

運行に関する詳細はこちらをご覧ください。 

  

 

（京都方面行き時刻表） （三田方面行き時刻表） ＜運賃＞

運賃(円)

ゆりのき台4丁目 〇 8:07 - 京都駅八条口(H2番) 〇 11:10 18:10 ゆりのき台4丁目

ゆりのき台郵便局前 〇 8:08 - ↓ ↓ ゆりのき台郵便局前

平谷大橋 〇 8:10 - 神戸三田プレミアム・アウトレット ● 12:25 ↓ 平谷大橋

けやき台6丁目 〇 8:11 - - ↓ けやき台6丁目

けやき台5丁目南 〇 8:13 - 弥生が丘5丁目 ● - 19:19 けやき台5丁目南

けやき台1丁目 〇 8:15 - 狭間が丘県住前 ● - 19:22 けやき台1丁目

えるむプラザ前 〇 8:18 - フラワータウンセンター ● - 19:25 えるむプラザ前

フラワータウンセンター 〇 8:25 - えるむプラザ前 ● - 19:33 フラワータウンセンター

狭間が丘県住前 〇 8:28 - けやき台1丁目 ● - 19:35 狭間が丘県住前

弥生が丘5丁目 〇 8:31 - けやき台5丁目南 ● - 19:37 弥生が丘5丁目

↓ - けやき台6丁目 ● - 19:39 神戸三田プレミアム・アウトレット

神戸三田プレミアム・アウトレット 〇 ↓ 15:20 平谷大橋 ● - 19:40

↓ ↓ ゆりのき台郵便局前 ● - 19:41

京都駅八条口(H2番) ● 9:40 16:35 ゆりのき台4丁目 ● - 19:44

区間

京都駅

八条口

(H2番)

京都駅

八条口

(H2番)

停留所 時刻 時刻停留所

1,650

1,600

〇：乗車専用停留所　　　●：降車専用停留所

兵庫県三田エリアと京都駅をダイレクトに結ぶ 

高速バスが誕生します！ 

「KOBEベジバス」プロジェクトが本格始動します！ 

http://www.shinkibus.co.jp/highway/category/route_guidance/sanda_kyoto.html

